16 октября 2019 г. г. Омск

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

 в Омской области (г. Омск) _________________Д.А. Петров

ПРОТОКОЛ № 25

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, в

Омской области (г. Омск)

Петров Дмитрий Алексеевич

Присутствовали:

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии, государственный инспектор отдела

автодорожного надзора по Омской области Западно-Сибирского МУГАДН;

5) в течение 15 минут провести проверку ответов на экзаменационные билеты и довести результаты сдачи экзамена до водителей. Водителям, ответившим правильно на 12 и более из 15

письменных вопросов по специальным курсам – считать экзамен сданным.

Члены комиссии:

председатель Территориальной экзаменационной комиссии, заместитель начальника Западно-

Сибирского МУГАДН;

Решили:

Рыбина Ольга Александровна

I. Об утверждении регламента проведения экзамена.

3) в течение 20 минут провести проверку ответов на экзаменационные билеты и довести результаты сдачи экзамена до водителей. Водителям, ответившим правильно на 19 и более из 25

письменных вопросов – считать экзамен сданным;

4) допустить водителей, успешно сдавших экзамен по «Базовому курсу», к сдаче экзамена по специальным курсам по перевозке опасных грузов и определить время подготовки ответов

водителями на вопросы по экзаменационным билетам в 30 минут;

Выслушали:

1) при проведении экзамена начальной подготовки использовать комплект экзаменационных билетов № 32;

2) по «Базовому курсу» определить время подготовки водителями ответов на вопросы по экзаменационным билетам в 45 минут;

Чебейко Геннадий Владимирович

Полевщиков Дмитрий Викторович

Утвердить проведение экзамена в следующем порядке:

заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии, начальник отдела

автодорожного надзора по Омской области Западно-Сибирского МУГАДН;

Предселателя комиссии Петрова Дмитрия Алексеевича;

заместитель начальника отдела автодорожного надзора по Омской области Западно-Сибирского

МУГАДН.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Алданазаров Ренат Еркайратович Сдал Сдал - - Да

2 Байнов Вадим Сергеевич Сдал Сдал - - Да

3 Батурин Андрей Валериевич 55 № 002003 до 29.10.2019 Сдал Сдал - - Да

4 Гербер Иван Эвальдович 55 № 001842 до 24.09.2019 Сдал Сдал - - Да

5 Добродомов Сергей Николаевич 55 № 003513 до 22.10.2019 Сдал Сдал - - Да

6 Донцов Владислав Геннадьевич Сдал Сдал - - Да

7 Кичко Виталий Юрьевич Сдал Не сдал - - Нет

8 Ковалев Александр Валерьевич Сдал Сдал - - Да

9 Колчак Виталий Викторович Сдал Сдал - - Да

10 Костяев Денис Владимирович Сдал Не сдал - - Нет

11 Лингер Валерий Альбертович 55 № 002059 до 20.11.2019 Сдал Сдал - - Да

12 Лукьянцев Сергей Александрович Сдал Сдал - - Да

13 Мартынов Вадим Иванович 55 № 002005 до 29.10.2019 Сдал Сдал - - Да

14 Мешков Евгений Геннадьевич 55 № 001843 до 24.09.2019 Сдал Сдал - - Да

15 Сазонов Вячеслав Михайлович Сдал Сдал - - Да

16 Серов Сергей Витальевич Сдал Сдал - - Да

17 Скосырский Андрей Николаевич 55 № 001997 до 29.10.2019 Сдал Сдал - - Да

18 Скосырский Сергей Николаевич 55 № 002024 до 05.11.2019 Сдал Сдал - - Да

19 Червонных Роман Викторович Сдал Сдал - - Да

20 Эмгрунт Николай Васильевич Сдал Сдал - - Да

21 Осипов Сергей Иванович

ООО «Перекресток». (№ 1116, г. Омск).

Начальная подготовка. 05.08.2019 г. -

10.08.2019 г.

Сдал Сдал - - Да

22 Горбенко Александр Федорович

ЧУ ДПО «УЦ Промышленная

безопасность и охрана труда». (№ 952, г.

Омск). Начальная подготовка.

08.10.2019 г. - 11.10.2019 г.

Сдал - - - Да

23 Андреев Владислав Валерьевич Сдал - Сдал - Да

24 Гайнбихнер Александр Викторович Сдал - Сдал - Да

1 класс ОГ

II. Проведение квалификационного экзамена.

№/№

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№ предъявленного (имеющегося)

свид-ва ДОПОГ, срок действия

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)
Наименование и рег-ый номер организации,

программа подготовки (начальная

подготовка/переподготовка) Базовый курс

Основной

курс

«Цистерны»

ООО «Перекресток». (№ 1116, г. Омск).

Начальная подготовка. 07.10.2019 г. -

12.10.2019 г.

Ф.И.О. (полностью)

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/ нет)
7 класс ОГ

ЧУ ДПО «УЦ Промышленная

безопасность и охрана труда». (№ 952, г.

Омск). Начальная подготовка.

08.10.2019 г. - 12.10.2019 г.

25 Гуселетов Сергей Анатольевич Сдал - Сдал - Да

26 Домрачев Павел Александрович Сдал - Сдал - Да

27 Дураков Владимир Владимирович Сдал - Сдал - Да

28 Кабацкий Дмитрий Валерьевич Сдал - Сдал - Да

29 Локотаев Андрей Анатольевич Сдал - Сдал - Да

30 Мухаметчин Марат Фауатович Сдал - Сдал - Да

31 Попович Андрей Викторович Сдал - Сдал - Да

32 Раскошинский Игорь Федорович Сдал - Сдал - Да

33 Рыхторов Иван Викторович Сдал - Сдал - Да

34 Сигаев Владимир Александрович Сдал - Сдал - Да

35 Ситников Вадим Николаевич Сдал - Сдал - Да

36 Филимонов Олег Валерьевич Сдал - Сдал - Да

37 Фролов Илья Викторович Сдал - Сдал - Да

38 Булатов Самат Даириденович Сдал Сдал - - Да

39 Красников Владимир Викторович 55 № 001889 до 16.10.2019 Сдал Сдал - - Да

40 Шлотгауэр Анатолий Викторович 55 № 001959 до 29.10.2019 Сдал Сдал - - Да

41 Юнусов Григорий Николаевич 55 № 001982 до 29.10.2019 Сдал Сдал - - Да

42 Пресняков Павел Павлович

АНО ДПО «УКАТ». (№ 837, г. Омск).

Начальная подготовка. 10.09.2019 г. -

17.09.2019 г.

Сдал Не сдал - - Нет

43 Ниязов Ленар Шакирович

АНО ДПО «УКАТ». (№ 837, г. Омск).

Начальная подготовка. 10.06.2019 г. -

18.06.2019 г.

Сдал Сдал - - Да

44 Скляр Владимир Владимирович

АНО ДПО «УКАТ». (№ 837, г. Омск).

Начальная подготовка. 10.09.2019 г. -

17.09.2019 г.

Не сдал - - - Нет

45 Апанович Александр Сергеевич Сдал Не сдал - - Нет

46 Асмус Владимир Емельянович 55 № 001818 до 01.10.2019 Сдал Сдал - - Да

47 Бабенко Олег Викторович 55 № 001948 до 29.10.2019 Сдал Сдал - - Да

48 Бартинев Олег Николаевич 55 № 002101 до 29.10.2019 Сдал Сдал - - Да

49 Болдырь Иван Викторович Сдал Сдал - - Да

50 Борисов Алексей Борисович Сдал Сдал - - Да

51 Вольф Евгений Александрович Сдал Сдал - - Да

52 Герасименко Юрий Петрович 55 № 001950 до 29.10.2019 Сдал Сдал - - Да

53 Ковальчук Олег Степанович Сдал Сдал - - Да

54 Кошелев Станислав Валерьевич 55 № 002085 до 26.11.2019 Сдал Сдал - - Да

55 Лукашевич Сергей Сергеевич 55 № 001993 до 29.10.2019 Сдал Сдал - - Да

56 Маджугин Владимир Николаевич Сдал Сдал - - Да

ЧУ ДПО «УЦ Промышленная

безопасность и охрана труда». (№ 952, г.

Омск). Начальная подготовка.

08.10.2019 г. - 15.10.2019 г.

ЧУ ДПО «УЦ Промышленная

безопасность и охрана труда». (№ 952, г.

Омск). Начальная подготовка.

08.10.2019 г. - 12.10.2019 г.

МП г. Омска «УКК АТ». (№ 165, г.

Омск). Начальная подготовка.

07.10.2019 г. - 15.10.2019 г.

57 Нагибин Иван Геннадьевич Сдал Сдал - - Да

58 Смагунов Андрей Анатольевич Сдал Сдал - - Да

59 Слепченко Петр Витальевич

МП г. Омска «УКК АТ». (№ 165, г.

Омск). Начальная подготовка.

19.08.2019 г. - 27.08.2019 г.

55 № 001690 до 27.08.2019

Сдал, прот

№ 22 от

18.09.2019

Не сдал - - Нет

60 Белый Николай Игоревич Сдал Не сдал Не сдал - Нет

61 Гутов Артем Владимирович Сдал Не сдал - - Нет

62 Зигунов Виктор Николаевич Сдал Не сдал - - Нет

63 Карпухин Андрей Сергеевич Сдал Не сдал - - Нет

64 Козлов Михаил Александрович 55 № 002054 до 20.11.2019 Сдал Сдал - - Да

65 Солодкий Андрей Владимирович 55 № 001836 до 01.10.2019 Сдал Сдал - - Да

66 Ястребов Максим Анатольевич 55 № 001691 до 27.08.2019 Сдал Сдал - - Да

67 Драчков Виктор Викторович Сдал Сдал - - Да

68 Кузнецов Илья Владимирович Сдал Сдал - - Да

69 Околелов Константин Владимирович 55 №001973 до 29.10.2019 Сдал Сдал - - Да

70 Пичугин Иван Александрович Сдал Сдал - - Да

71 Потапенко Геннадий Вячеславович Сдал Не сдал - - Нет

72 Пузырёв Михаил Юрьевич Сдал Не сдал - - Нет

73 Тимиров Рустам Рафаилович Сдал Сдал - - Да

74 Филиппов Дмитрий Леонидович Сдал Сдал - - Да

75 Шалак Анатолий Алексеевич

ООО «Вектор групп». (№ 1036, Омская

область, г. Омск). Начальная

подготовка. 03.09.2019 г. - 17.09.2019 г.

Сдал Сдал - - Да

76 Агафонов Александр Борисович Сдал Сдал - - Да

77 Апатаев Артур Аруллович Сдал Сдал - - Да

78 Бондаренко Алексей Федорович 55 № 001816 до 24.09.2019 Сдал Сдал - - Да

79 Демниченко  Владимир Евгеньевич 55 № 001803 до 17.09.2019 Не сдал - - - Нет

80 Максимкин Иван Юрьевич Сдал Сдал - - Да

81 Межинский Сергей Васильевич 55 № 002026 до 16.10.2019 Сдал Сдал - - Да

82 Швецов Максим Анатольевич

АНО ДПО «Сибирский УКЦ АСМАП».

Начальная подготовка. (№ 972, г. Омск).

13.11.2017 г. - 21.11.2017 г.

Не сдал - - - Нет

АНО «УОЦ «Технопарк». (№ 1175, г.

Омск). Начальная подготовка.

07.10.2019 г. - 15.10.2019 г.

ЧОУ ДО «Учебный центр «АСС». (№

328, г. Омск). Начальная подготовка.

03.10.2019 г. - 15.10.2019 г.

ООО «Вектор групп». (№ 1036, Омская

область, г. Омск). Начальная

подготовка. 01.10.2019 г. - 15.10.2019 г.

МП г. Омска «УКК АТ». (№ 165, г.

Омск). Начальная подготовка.

07.10.2019 г. - 15.10.2019 г.

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Рыбина О.А.

тел.: (3812) 24-20-96

Рыбина О.А.

Члены экзаменационной комиссии:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Полевщиков Д.В.

Чебейко Г.В.

Провести очередное заседание экзаменационной комиссии 29.10.2019 года с 09 ч. 00 мин. до 15 ч. 00 мин. в зависимости от поданных заявок образовательных учреждений.

Предселателя комиссии Петрова Дмитрия Алексеевича;

Решили:

Выслушали:

3. Экзамен сдавали 82 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 68 кандидатов (83 %).

1. Замечания по процедуре проведения экзамена не выявлено.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

IV. О проведении очередного заседания экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Предселателя комиссии Петрова Дмитрия Алексеевича;

Решили: